
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 016/2025 - CMR. Processo Administrativo 

nº. 019/2025. DISPENSA Nº. 016/2025. Objeto: Contratação de empresa para 

confecção e fornecimento de MATERIAL GRÁFICO, destinados a Câmara 

Municipal de Vereadores de Ribeirão. Contratada: PEDRO PAULO FERREIRA 

BRAZ LTDA ME (COMUNICA GRÁFICA) – CNPJ: 56.125.017/0001-20. Valor 

Global: R$ 9.366,90 (Nove mil trezentos e sessenta e seis reais e noventa 

centavos). Vigência: 05/08/2025 a 05/08/2026. 

Ribeirão /PE, 06 de agosto de 2025. 
 
 
Edgar José da Silva Neto 

Presidente 

 


